
达州市达川区曹家沟等5座小型病险水库除险加固工程评标结果公示

项目及标段名称 达州市达川区曹家沟等5座小型病险水库除险加固工程施工

项目业主
达州市达川区水利工程建设管理
中心

项目业主联系电话 13778382232

招标人
达州市达川区水利工程建设管理
中心

招标人联系电话 13778382232

招标代理机构
重庆大正建设工程经济技术有限
公司

招标代理机构联系电话 02886669985

开标地点 开标室55 开标时间 20250327 09:00

公示期
2025年04月01日到2025年04月04
日

投标最高限价（元） 8848380.0000

经符合性评审合格的投标人名单

序号（排
名不分先
后）

符合性评
审合格投
标人名称

企业资质
是否提交
投标保证
金

投标报价
（元）

质量目标 工期
拟任项目
负责人

拟任技术
负责人

业绩项目
名称（最
填多1个）

是否通过
符合性审
查

技术咨询
建议（根
据投标文
件的技
术、质
量、安
全、工期
的控制能
力等因
素）

1

四川久泰
成鑫建设
工程有限
公司

水利水电
工程施工
总承包二
级

是
8405961.0
0

符合国家
《工程施
工质量验
收规
范》，工
程施工质
量一次性
验收合格

180日历天 魏颖 刘春婵 无 是 无

2

湖北锦天
禹建设工
程有限公
司

水利水电
工程施工
总承包二
级

是
8405961.0
0

符合国家
《工程施
工质量验
收规
范》，工
程施工质
量一次性
验收合格

180日历天 鄂敏 吕恪言 无 是 无

3

四川兴丰
禹建筑工
程有限公
司

水利水电
工程施工
总承包二
级

是
8405961.0
0

符合国家
《工程施
工质量验
收规
范》，工
程施工质
量一次性
验收合格

180日历天 吕小艳 伍春 无 是 无

4
四川添银
市政工程
有限公司

水利水电
工程施工
总承包二
级

是
8405961.0
0

符合国家
《工程施
工质量验
收规
范》，工
程施工质
量一次性
验收合格

180日历天 余百川 张冬 无 是 无

5
四川天亿
建筑工程
有限公司

水利水电
工程施工
总承包二
级

是
8405961.0
0

符合国家
《工程施
工质量验
收规
范》，工
程施工质
量一次性
验收合格

180日历天 费小成 周静 无 是 无

经符合性评审不合格的投标人名

序号 投标人名称
是否通过
符合性评
审

不合格理由 备注

其他需说明事项

监督部门名称及监督
电话

项目审批部门:达州市水务局 联系电话:08182652577

行业主管部门:达州市达川区水务局 联系电话:08185203546

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提
出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10
日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。
投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的
由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人
故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责
任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章 :

注：1.实行电子评标的，符合性评审结果公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代
理机构电子签名和签章确认，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空
白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

      2.通过符合性评审和未通过符合性评审的所有投标人都需要公示；未通过符合性评审的投标人，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决
投标理由、备注。

      3. 符合性评审结果公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。



达州市达川区曹家沟等5座小型病险水库除险加固工程评标结果公示

项目及标段名称 达州市达川区曹家沟等5座小型病险水库除险加固工程施工

项目业主
达州市达川区水利工程建设管理
中心

项目业主联系电话 13778382232

招标人
达州市达川区水利工程建设管理
中心

招标人联系电话 13778382232

招标代理机构
重庆大正建设工程经济技术有限
公司

招标代理机构联系电话 02886669985

开标地点 开标室55 开标时间 20250327 09:00

公示期
2025年04月01日到2025年04月04
日

投标最高限价（元） 8848380.0000

经符合性评审合格的投标人名单

序号（排
名不分先
后）

符合性评
审合格投
标人名称

企业资质
是否提交
投标保证
金

投标报价
（元）

质量目标 工期
拟任项目
负责人

拟任技术
负责人

业绩项目
名称（最
填多1个）

是否通过
符合性审
查

技术咨询
建议（根
据投标文
件的技
术、质
量、安
全、工期
的控制能
力等因
素）

1

四川久泰
成鑫建设
工程有限
公司

水利水电
工程施工
总承包二
级

是
8405961.0
0

符合国家
《工程施
工质量验
收规
范》，工
程施工质
量一次性
验收合格

180日历天 魏颖 刘春婵 无 是 无

2

湖北锦天
禹建设工
程有限公
司

水利水电
工程施工
总承包二
级

是
8405961.0
0

符合国家
《工程施
工质量验
收规
范》，工
程施工质
量一次性
验收合格

180日历天 鄂敏 吕恪言 无 是 无

3

四川兴丰
禹建筑工
程有限公
司

水利水电
工程施工
总承包二
级

是
8405961.0
0

符合国家
《工程施
工质量验
收规
范》，工
程施工质
量一次性
验收合格

180日历天 吕小艳 伍春 无 是 无

4
四川添银
市政工程
有限公司

水利水电
工程施工
总承包二
级

是
8405961.0
0

符合国家
《工程施
工质量验
收规
范》，工
程施工质
量一次性
验收合格

180日历天 余百川 张冬 无 是 无

5
四川天亿
建筑工程
有限公司

水利水电
工程施工
总承包二
级

是
8405961.0
0

符合国家
《工程施
工质量验
收规
范》，工
程施工质
量一次性
验收合格

180日历天 费小成 周静 无 是 无

经符合性评审不合格的投标人名

序号 投标人名称
是否通过
符合性评
审

不合格理由 备注

其他需说明事项

监督部门名称及监督
电话

项目审批部门:达州市水务局 联系电话:08182652577

行业主管部门:达州市达川区水务局 联系电话:08185203546

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提
出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10
日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。
投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的
由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人
故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责
任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章 :

注：1.实行电子评标的，符合性评审结果公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代
理机构电子签名和签章确认，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空
白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

      2.通过符合性评审和未通过符合性评审的所有投标人都需要公示；未通过符合性评审的投标人，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决
投标理由、备注。

      3. 符合性评审结果公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


